规格
•     高精度
•     紧凑坚固
•     各种高压密封压力接口可选
•     阻尼可选
•    CE及防水验证
•     高可靠性
特性 应用

            Suggested vented M12 mating 连接器 P/N MB12FWAFF04ST-4 and MB12FWAFF04ST-3 at www.fine电缆线s.com for 0.157
            ”~0.236” and 0.236”~0.315” diameter 电缆线 respectively.
订购信息
  Force | Pressure | Temperature | LVDT | Switch
1 2
1
MU5100 超高压
2
输出+
4,5
公地
5: 0 - 10V 5: FORM A
电缆线(金属PG7) 红
工业压力传感器
2
1
7: 0.5 - 4.5V
6: 1- 6V
压力接口 压力范围
3,4,5
3,4
OMAL AHB6733 3+PE
黑
0:  无阻尼
0: 无标签  (
OEM )
1:  有阻尼塞
4MU51
4: XS12 连接器4: 0 - 5V
0 0
阻尼 标签
2: 激光打标
1: 不粘胶
MU51
X:客户定制
1:0.5 - 4.5V
RATIOMETRIC
1: 电缆线（PG7金属） 1.17-4
2: 1 - 5V 2: 电缆线（PG7金属）
3: 4 - 20mA
压力接口材料型号 输出 连接器 压力模式
3 500M
连接器 描述
2
黑红 白
PG7
FORM A OMAL ARB03S or ARB03R
厂家配线，订货时请与工厂联系
电压输出接线
4
XS12 2T-8T圆螺口式（5芯）
FORM A 1 3
电缆线(金属PG7)
连接器类型
空. PINS
XS12 1 3
STONE Sensor technology
FORM A
连接器
XS12
连接器 供电+
孔. PINS
MATING  TERMINAL PIN
9
1: G1/2
2:M20 x 1.5
3:UNF3/4-16
X: Customer
供电+ 输出+
500MPa
B:  Bar
M:  Mpa
MATING  HOUSING P/N